
Page 1

اغسطس 6, 2024 18:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/05/11 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة الساكت و اللوزي

مؤسسة التضامن للمقاولات

مؤسسة أصمعي للمقاولات

مؤسسة أصمعي للمقاولات

مؤسسة حسام النعيمات للمقاولات الانشائيه

باسله و اسيل للمقاولات الانشائيه

باسله و اسيل للمقاولات الانشائيه

الراجف للمقاولات الانشائيه

مؤسسة عمر برغال للمقاولات الانشائية

احمد المشاقبه للمقاولات الانشائيه

احمد المشاقبه للمقاولات الانشائيه

 شركة سنا عمان للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

مؤسسة ايمن درويش للمقاولات 

مؤسسة ثائر محمد علي الجعار للمقاولات ال

مؤسسة القيام للمقاولات الانشائيه

هاني عبدالقادر عبدالله القاضي

حماد حسين ابو سته

محمد احمد عبدالكريم ياسين وشريكه

امين احمد عبدالكريم ياسين وشريكه

خالد عبدالله الخرابشة

ضياء موسى عبدالكريم المشني وشريكه

بنك صفوة الاسلامي/معاذ اسحاق حمدان

ابراهيم عمر محمد ابو عيشه 

شركة حماده سعيد حمادة وشريكه

البنك الاسلامي الاردني/عمر زياد جبر ابو ش

محمد زكي احمد الربابعه

محمد صالح محمد السعود ومحمود سلامه غ

باسم عبدالرحمن ارشيد الغويري

عزمي محمد هشام خليل الصالحي

جمال حسين محمود الشهابات

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

رقـــم 
العضـويـة

1879

2119

4878

4878

4913

4983

4983

5102

5376

5585

5585

6074

6094

6097

6234

مساحة 
المشروع

467         

1,254       

312         

385         

493         

345         

287         

69          

1,851       

254         

330         

315         

80          

434         

1,516       

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا        8,392.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

23.350 

250.800 

15.600 

19.250 

24.650 

17.250 

14.350 

3.450 

370.200 

12.700 

16.500 

15.750 

4.000 

21.700 

303.200 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       1,112.750

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

1 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

467         

5,827       

3,862       

3,862       

4,238       

4,062       

4,062       

3,943       

2,743       

4,847       

4,847       

2,735       

3,922       

9,309       

14,962      

مجموع المساحات
القائمة 

467         

4,336       

2,599       

2,599       

2,058       

2,621       

2,621       

2,193       

1,851       

2,449       

2,449       

639         

2,629       

5,323       

5,980       

مجموع المساحات
2024

467         

4,336       

2,599       

2,599       

2,058       

2,621       

2,621       

2,193       

1,851       

2,449       

2,449       

639         

2,629       

5,323       

5,980       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

.47    

32.85  

78.76  

78.76  

62.36  

79.42  

79.42  

33.23  

28.05  

74.21  

74.21  

9.68   

79.67  

80.65  

45.30  

 م2

               0.133 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3071606

3071605

3071610

3071611

3071614

3071607

3071615

3071608

3071604

3071616

3071617

3071620

3071609

3071618

3071613


