تـقـريــر تصـديـــق العقــود اليــومـــي 2024/05/11

اغسطس 6, 2024 18:3 م

تاريــخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز من كوتا	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	اســــــــــــــــــــــــــــــــــــ	تـصنـيـف المـقــاول	اســـم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقم العضوية	تسلسل
2024											
.47	23.350	467	467	467	467	هاني عبدالقادر عبدالله القاضي	1 / انشاء ابنية	شركة الساكت و اللوزي	3071606	1879	1
32.85	250.800	4,336	4,336	5,827	1,254	حماد حسین ابو سته	4/انشاء ابنية	مؤسسة التضامن للمقاولات	3071605	2119	2
78.76	15.600	2,599	2,599	3,862	312	محمد احمد عبدالكريم ياسين وشريكه	6 / اشغال عامة	مؤسسة أصمعي للمقاولات	3071610	4878	3
78.76	19.250	2,599	2,599	3,862	385	امين احمد عبدالكريم ياسين وشريكه	6 / اشغال عامة	مؤسسة أصمعي للمقاولات	3071611	4878	4
62.36	24.650	2,058	2,058	4,238	493	خالد عبدالله الخرابشة	6/اشغال عامة	مؤسسة حسام النعيمات للمقاولات الانشائيه	3071614	4913	5
79.42	17.250	2,621	2,621	4,062	345	ضياء موسى عبدالكريم المشني وشريكه	6/اشغال عامة	باسله و اسيل للمقاولات الانشانيه	3071607	4983	6
79.42	14.350	2,621	2,621	4,062	287	بنك صفوة الاسلامي/معاذ اسحاق حمدان	6 / اشغال عامة	باسله و اسيل للمقاولات الانشانيه	3071615	4983	7
33.23	3.450	2,193	2,193	3,943	69	ابراهیم عمر محمد ابو عیشه	5 / انشاء ابنية	الراجف للمقاولات الانشائيه	3071608	5102	8
28.05	370.200	1,851	1,851	2,743	1,851	شركة حماده سعيد حمادة وشريكه	5 / انشاء ابنية	مؤسسة عمر برغال للمقاولات الانشائية	3071604	5376	9
74.21	12.700	2,449	2,449	4,847	254	البنك الاسلامي الاردني عمر زياد جبر ابو شر	6/اشغال عامة	احمد المشاقبه للمقاولات الانشانيه	3071616	5585	10
74.21	16.500	2,449	2,449	4,847	330	محمد زكي احمد الربابعه	6 / اشغال عامة	احمد المشاقبه للمقاولات الانشانيه	3071617	5585	11
9.68	15.750	639	639	2,735	315	محمد صالح محمد السعود ومحمود سلامه غ	5 / انشاء ابنية	شركة سنا عمان للمقاولات الانشائيه ذ.م.م	3071620	6074	12
79.67	4.000	2,629	2,629	3,922	80	باسم عبدالرحمن ارشيد الغويري	6 / اشغال عامة	مؤسسة ايمن درويش للمقاولات	3071609	6094	13
80.65	21.700	5,323	5,323	9,309	434	عزمي محمد هشام خليل الصالحي	5 / انشاء ابنية	مؤسسة ثائر محمد على الجعار للمقاولات ال	3071618	6097	14
45.30	303.200	5,980	5,980	14,962	1,516	جمال حسين محمود الشهابات	4 / انشاء ابنية	مؤسسة القيام للمقاولات الانشائيه	3071613	6234	15

8,392.000	مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا اليوم
1,112.750 دينار	مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم
0.133 دينار	معدل بدل الاتعاب